проект

[image: image1.png]

ДУМА
ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

            2021 г.                           с. Донское                                                 №

О стратегии социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края:
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года (далее – Стратегия).
2. Признать утратившим силу решение совета Труновского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2020 г. № 3            «О стратегии социально-экономического развития Труновского муниципального района Ставропольского края до 2035 года».

3. Администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края ежегодно в срок не позднее 01 июня года, следующего за отчетным, направлять информацию о реализации Стратегии в Думу Труновского муниципального округа Ставропольского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по вопросам бюджета, экономики и управления собственностью  муниципального округа Родионова С.И.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования            в муниципальной газете «Труновский вестник».
Председатель Думы
Труновского муниципального округа

Ставропольского края

                            Л.П. Арестов